1

農学研究科教授会議事概要

日 時：令和4年1月7日（金） 14:30～14:40（webex）

出席者： 77人

【審議事項】

１．令和４年度農学研究科非常勤講師授業計画について

審議の結果，原案のとおり承認した。

２．農学研究科規則の一部改正について

審議の結果，原案のとおり承認した。

３．令和３年度３月修了予定者の修士学位論文審査委員の選出について

審議の結果，原案のとおり承認した。

【報告事項】

１．研究科長報告

（１）人事教授会について

なし

（２）全学委員会委員について

下記委員の選出について報告した。

学術推進研究機構 異分野共創研究企画・創出委員会委員

（３）兼業従事一覧について

（４）外部資金の受入れについて

（５）学術研究員の雇用・任期更新について

（６）賞等の受賞について

    （３）～（６）について報告した。

２．各種委員会報告

（１）安全衛生委員会

次回の報告となった旨，説明した。

３．その他

   なし